
ŽÁDOST O POSLÁNÍ VÝPISU
Údaje o žadateli

Žádám o poslání výpisu

Ověření vašeho podpisu 

Žádám o výpis za následující období

Jméno a příjmení žadatele (hůlkovým písmem)

Váš podpis 
(musí být opatřen Úředním ověřením)

Jméno

V

Ulice a číslo popisné

Obec

PSČ

Souhrnný výpis 
Výpis bude obsahovat údaje ze všech vašich ING produktů, které jste měli sjednané (ING Konto, ING Podílové fondy).

Formulář řádně vyplňte a svůj podpis opatřete Úředním ověřením (například na CzechPointu nebo notářem).
Potom nám ho pošlete na adresu ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9.

Vyberte si prosím skutečně potřebnou délku období výpisu, abychom při tisku šetřili lesy.
Připomínáme, že Roční výpis ING Podílových fondů obsahuje stejné informace o transakcích jako Souhrnný výpis. 
Pro daňové účely vám tedy postačí výpis roční.

Roční výpis ING Podílových fondů 
Podrobný výpis s údaji pro řádné vyplnění daňového přiznání.

Stát

Datum 
narození

Datum 

Od Do

Den

Den

Den Den

Měsíc

Měsíc

Měsíc Měsíc

Rok

Rok

Rok Rok

Příjmení

Rodné
číslo

ING Bank N.V., akciová společnost, založená podle právního řádu Nizozemska, se sídlem Bijlmerdreef 106, 1102 CT Amsterdam, Nizozemsko, 
zapsaná v obchodním rejstříku Obchodní komory pro Amsterdam pod číslem 33031431, zastoupená v České republice prostřednictvím 
ING Bank N.V., pobočka Praha, se sídlem Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9, Česká republika, IČO: 49279866, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou A 7930

Máte dotaz? Potřebujete s něčím poradit?
Na ing.cz najdete další informace.

Adresa, kam si přejete výpis poslat 

Poštou

Elektronicky

e-mail

Zaškrtnutím volby, že žádáte o zaslání výpisu elektronicky na výše uvedenou e-mailovou adresu, potvrzujte, že schránka Vaší výše 
uvedené e-mailové adresy je pro tyto účely řádně zabezpečena a přístup k ní máte výhradně Vy. Spolu s výpisem Vám na 
uvedenou e-mailovou adresu zašleme i informaci o hesle pro jeho otevření.


	Jmeno: 
	Prijmeni: 
	Narozeni_Den: 
	Narozeni_Mesic: 
	Narozeni_Rok: 
	Rodne_Cislo: 
	Ulice_a_cp: 
	Obec: 
	PSC: 
	Stat: 
	Postou: Off
	Elektronicky: Off
	E-mail: 
	Souhrnny_vypis: Off
	Rocni_vypis: Off
	Od_Den: 
	Od_Mesic: 
	Od_Rok: 
	Do_Den: 
	Do_Mesic: 
	Do_Rok: 
	Misto: 
	Podpis_Den: 
	Podpis_Mesic: 
	Podpis_Rok: 
	Zadatel: 


